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XXV, Der Rath gu Werben ervichtet die heilige Seifi-Kapelle und verpflichtet den Johanniter-
Orden durch cinen feiner Briider die tigliche Frithmeffe davin halten u laffen, am 8, Wiiry 1313.

Nos Confules vniuerfi ciuitatis Werben — notum effe cupimus — quod nos ciues
cinitatis predicte licenciam petinimus a magiftro fratre helperico dicto de rudincheym, priore
{acre domus hofp. L. Joh. Jerl, per alemanniam, ut capellam cum domo poflfemus in predicta ciuitate
in honorem f{ancti fpiritus nobis licite comparare. Huic peticioni idem prior acquieuit: ob id nos ciues
jam dicte ciuitatis in falutem noftrarum animarnum, tam prefenciam quam predeceflorum ac [uccefforum
noftrorum eidem ordini videlicet f. Joh, Jerof. contulimus centum marcas condicione tali mediante, ut
perpetue qualibet die vna mifla in ipfa capella ab yno dieti ordinis fratre teneatur fecundum horas
fubfequentes videlicet tempore hyemali primo diluculo, tempore uero eftatis infra mafutinas hec pre-
dicta mifla decantetur, quibusdam tamen fefltiuitatibus inde demptis, videlicet felto pafche, pentecoftes
natinitatis domini cum tribus diebus proximis fequentibus ifta fefta ete, — Infuper ne quis error feu
fufpicio de predicta pecunia uidelicet C. marcis oriatur cupimus enodare, quod LX marcas eiuldem
pecunie ipfi fratres iubente magiftro iam prefacto expenderunt pro vno manfo in Wlvefwinkel,
quem ad ufus domus feilicet werben reemerunt, qui prius a domo iam dicta uenditus fuit pro totidem
denariis eidem domui penuria incumbente, refiduas uero XL" marcas fratres fepe tacti ordinis expen-
diderunt pro eiusdem domus folutione debitorum, Igitur ut omnis error feu controuerfia inter fratres
parte ex vna et nos ciues predicte civilatis parte ex altera plenius euitetur, placitis utriusque partis
ordinauimus, ut omnis elemofina ad truncum einfdem capelle pofita, qui truncus duplici fera feratus,
quarum ferarum vnam clauem plebanus aliam vero nos confules obferuemus, uerum eciam elemofina
in teltamentis lezata uel in tabula oblata, equaliter cum plebano diuidatur, — Acta funt hec prefentibus
uiris ydoneis in dote Werben [cilicet fratre gheuehardo de Wantfleue, fratre J, de briceke
plebano et fratre henrico de kare et capellano magifiri fratre euerardo et fraire her. de
rumrode, Jacoho de poiewalk, henrico clementis et Boldewino, Henrico de went-
marke, petro de pofewalk, volperto de fnakenboreh, ludekino druckefcers, qui tunc
tewporis confules eiufdem ciuitatis exiltebant, Dat. anno dom. M°. CCCXIII®, VII®, id, Marcii,
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— Nos anna, dei gracia wratizlauienfis ducifla, quondam Brandemburgenfis Mar-
chioniffa — pro falote ammarum Marchionis hermanni prineipis jneliti quondam thori noftri
confortis, felicis memorie, progenitorum quoque fuorum ac noftrorum, Trium quartalium agrorum, quos
jacobus de Polewalck, in Werben ciuis, nofter dilectus et prouidus, fua pecunia conparauit jn
villa Clince fitorum proprielatem donauimus et per prefentes donamus, filii noftri kariffimi, domini
woldemari, Brand, marchionis, prjncipis jucliti, voluntate Nichilominus accedente, Religiofis viris
fratribus fancti Johannis domus lolpitalis in Werben jufto proprietatis titulo ipfos agros perpetuis
Temporibus libere poffidendos, Renunciantes omnibus juribus, precariis, feruitiis et aliis quibuscumque
angariis, que nobis et noftris fuccefloribus in pofterumn cedere poterint de Eifdem. Pro quo predicti
fratres vnam miffam diebus fingulis in perpetuum feruabunt et feruare debent nullo die obmiffo pro
falute animarum omnium predictorum — Prefentibus famofis et ftrenuis Militibus « videlicet dowino
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frederico et domino Ghenehardi (fic) de Aluenfleue, domino Heinrico Schenken, domino
Droyfekone, domino de koningelmark Ottone, quorum vfe [umus confiliis in hac parte. Datum
anno domini Millefimo Trecentefimo XIII° in Werhelino, jn die beati Jacobi apoftoli,